PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	28 августа 2014 года

	№
	46

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района

Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области в редакции изменений, внесенных решением Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 20 мая 2014 года № 24 и зарегистрированных Главным управлением Министерства  юстиции РФ  по Нижегородской области 08 августа 2014 года государственный регистрационный номер от 20 мая  2014 года № 24 ru 525210002014001, источник опубликования указанных изменений в устав Дивеевского муниципального района  Нижегородской области – Дивеевская районная  газета «Ударник» от 20 августа 2014 года № 66

Земское собрание  р е ш и л о:

1. Внести изменения в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района, утвержденного решением Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 17 июля 2007 года № 38 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района» (далее – Положение) согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                               В.И.Лопаткин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 28 августа 2014 года № 46

Изменения
в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Дивеевского района
1. Изложить наименование Положения в следующее редакции: «Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. По тексту Положения слова «Дивеевский район» в соответствующем падеже заменить на слова «Дивеевский муниципальный район Нижегородской области» в соответствующем падеже.